'
'

~ I

I I

MlNISTÉÍUO DA EDUÇAÇÀO .
1 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E' TECNOLOGIA DE SÃO PAUL<;>

Portaria n° BRA.9157/2019, de 25 de setembro .de 2019 /

·Dispõe sobre a de~ignação de fiscais d,e contrato

O DIRETO~ GERAL DOCÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTÓ

FEDERAL DE EJ:?UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULq, no uso de suas · . .
atribuições legais, considerando o que consta da Por:taria n° 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores Victor Hu~o ;Fonseca Campos (SIAPE:
'· 2038977), como titular, e Rosalvo Soares Cavalcante Filho (SIAPE: .1923383), como suplente, . . .

para, nos termos do artigo 67 da Lei n° 8.666/93, exercer a fiscalização e acompanh?mento do

contrato ab.aixo.relacionado:

Contrato no Empresa Objeto '

Cooper,ativa do ~rodutores- - Aquisição de gêneros alimentícios da

05344/2019 Rurais Entre Serrras e
'agricultura familiar para atendimento ao

' Águas
Prograrp.a Nacional de Alimentação Escolar-

I PNAE ~

Art. -zo- ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: ac9mpanhar e .fiscali~ o fiel cumprimento
• . I

do Contrato das :cláusulas avença~as, opinar sobre a oportunidade e conveniência de prorrogayão

de vigência OU aditamento de "Objeto, hei? CôiDO comuriicar as irregular,idades eventualme.nte

, constatadas à Coordenad,oria de Licitações e Contratos, atestar pagamentos e msenr as

informaçõ~s ·sob sua respons~bilidade no si~tema SIASG.
.

Art. 3° - ~sta portaria tem vigência de 09110/2019 a 31/08/2020.

, .

I \ • \,

I \.; .,

. I

' . ,

. . \

' '

/

• •